
zajimavý spusob vyprošťování
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3320&fid=26

zajimavý spusob vyprošťování

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3320&fid=26

Autor
mirolinek

Publikováno: 02.02.2011 11:16:31

Dawoš 02.02.2011 13:24:07

nad necim podobnym jsem porad dumal (y) :-DD.... ale stejnak nejvic je ta lanovka
:lol:
Bonfire 02.02.2011 16:09:38

hodne zajimaveee :-DD
Aligator-max 02.02.2011 18:56:52

Jo jo super věc už jsem to sledoval minulý rok jinak tady je převzatý článek a přeložen
panem googlem :-)  
citacePři jízdě vaše ATV, jak často se zaseknete, horolezectví mimo váš počítač, a mít
na škubnutí a stáhněte si zdarma ATV překážky? Co dělat, když jste sám a jste strávili
každou poslední ouch energie zvedání a tahání quad každý, jakým způsobem, a přesto
si je quad zamrzla? Nepochybně má každý udělal to na nějakém místě a čase. To je
podstata našeho sportu. Doug, od Walker kola naviják, kontaktovala nás přes víkend a
po rozhovoru s ním více než 45 minut, jsme zjistili, že Doug přinesla na stůl zcela nový
způsob létání na navijáku. Jeho nová "kola naviják" má skoncovat s kopáním,
vytrhnutí, tahání a zvedání vaše ATV zdarma pracovní sílu.  Walker kola naviják, který
se nachází v McDonough, Gruzie, může pomoci vyřešit vaše problémy přilepená. Jeho
unikátní metodu pomocí vlastní síly ATV naviják na sebe bez jakékoli překážky, které
se ocitnete v je prostě v pohodě.  Geniální aspekt o tomto systému můžete vrátek v
každém směru dopředu nebo dozadu. Pomocí svého quad moc, můžete navijáku tak
rychle, jak se vám líbí. Už žádné čekání na velmi pomalé naviják broušení pryč, aby
vám z vašeho chaotický stav.  S "doživotní záruka" (nepodmíněné) a počáteční cenu $
299, to je skutečný smlouvat, pokud jde o získání si z mnoha problémových situací. 
Doug také nám říká, že kola naviják je dostupná pouze pro Honda a Yamaha čtyřkolek.
Pracuje na jednotkách pro ostatní výrobce a ty by se měl stát k dispozici v průběhu
příštího měsíce, nebo tak.

banndit 02.02.2011 21:15:58

No nevypadá to špatně ale už vidím jak tam vážu provaz když sem až po koule v blátě

Stránka 1/2
04.02.2011 04:37:17

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3320&fid=26


zajimavý spusob vyprošťování
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3320&fid=26

nebo ve vyjeté hluboké koleji.Což asi všichni znáte..Myslím když budu v koleji tak to z
toho kola nepujde ani vytáhnout.. :lol: :lol:
nebu 02.02.2011 21:37:16

banndit> tak to budeš nasazovat preventivně při odbočování ze silnice na polní cestu
:lol: :lol: jéééé ty máš can-čejna tak promiň ten do terénu nesmí :lol:

Stránka 2/2
04.02.2011 04:37:17

Motorkáři.cz


